
                                                                                          UISP COMITATO REGIONALE LAZIO APS 
 

UISP COMITATO REGIONALE LAZIO APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
00155 Roma (RM) - Largo Nino Franchellucci 73 - Tel. +39.06.43984325 - lazio@uisp.it - www.uisp.it/lazio -  C.F.:04228671006 

                  
  
  

DELIBERA DEL COMMISSARIO N. 10/2020-2021  
del 14 settembre 2020 

 
 
 
Oggetto: CONVOCAZIONE CONGRESSO REGIONALE ORDINARIO 
 
L’anno duemilaventi il giorno quattordici del mese di settembre in Roma presso la sede del Comitato Regionale 
UISP Lazio (L.go Franchellucci, 73 – Roma) alle ore 14,30 il Commissario Tommaso Dorati,  nominato con 
Delibera della Giunta Nazionale Uisp n. 4/2020 del 9 marzo 2020,  delibera sull’oggetto sopraindicato. 
E’ presente il Responsabile Organizzazione Orlando Giovannetti. 

 
IL COMMISSARIO 

 
Con i poteri del Consiglio Regionale e della Giunta Regionale; 
 
Preso atto 
che il Consiglio Nazionale UISP in data 12 settembre 2020, ha indetto il XIX Congresso Nazionale Ordinario  
che si svolgerà il 12/14 marzo 2021, e approvato le specifiche modalità di svolgimento dello stesso a tutti i 
livelli. 
 
Sentiti 
I Presidenti dei Comitati Territoriali. 
 

D E L I B E R A 
 

1) di convocare il Congresso Regionale Ordinario UISP per il giorno 5 febbraio 2021 secondo quanto 
contenuto nell’Allegato “A” che forma parte integrante e sostanziale della presente delibera, che si 
svolgerà nel rispetto delle norme stabilite dalla delibera di Indizione del XIX Congresso Nazionale 
approvata dal Consiglio Nazionale UISP il 12 settembre 2020; 

2) di dare mandato al Commissario di assumere decisioni in merito al luogo di svolgimento del Congresso 
e, in caso di straordinarie cause di forza maggiore, di svolgere lo stesso con collegamento in 
Videoconferenza nel rispetto di quanto previsto dall’articolo 20 dello Statuto e dall’articolo 41 comma 
3 del Regolamento Nazionale. 

 
 

                                         Il Commissario 
                                                                Tommaso Dorati 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


